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LHX Żel Odyssec 30 Ml
OPÓŹNIENIE WYTRYSKU
Cena 69,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 66676

Opis produktu
Odyssec żel (30ml) storzony dla mężczyzn, którego unikalna formuła zwiększa oraz wydłuża doznania podczas stosunku.
Delay to linia produktów stworzona specjalnie z myślą o wymagających mężczyznach.Poczuj moc żelu na opóźnienie wytrysku
Odyssec!Dłuższa erekcja to już nie marzenie. Chłodzący efekt sprawia że Twój penis wprost zastyga w erekcji.Dłuższy
stosunek? oczywiście! nawet 40 minut dłużej. Erekcja mocniejsza i znacznie dłuższa gwarantuje znacznie lepsze
doznania,dużo bardziej intensywne niż do tej pory. Już nie musisz się stresować, że nie zadowolisz partnerki, nasz żel da Ci
satysfakcję i na długo odsunie kompleksy, dzięki Odyssec żel to Ty kontrolujesz wytrysk.najnowsza formuła.Delay to linia
produktów stworzona specjalnie z myślą o wymagających mężczyznach, dlatego właśnie wypuściliśmy na rynek zupełnie nowy
produkt. Właśnie po to byś mógł cieszyć się jeszcze dłuższą erekcją i znacznie dłuższym stosunkiem.Żel sprawi, opóźnienie
wytrysku a to maksymalnie poprawia doznaniaNie jesteś typem maratończyka ? w Twoim łóżku rządzi sprint ? Delay Gel jest
dla Ciebie stworzony, już nigdy nie zawiedziesz żadnej kobiety, nie będziesz musiał się wstydzić a ona już nigdy nie zarzuci Ci
że czegoś jej brak.Radość z seksu i zadowolenie z jego jakości już na zawsze pozostaną przy Tobie.Stop przedwczesnej
ejakulacji.Wielu mężczyzn próbuje niezliczonej ilości, często prze śmiesznych i kompletnie nie skutecznych sposobów na
wytrzymanie jak najdłużejbez wytrysku. Niestety dotyka to na prawde sporej ilości mężczyzn, sposoby są tak różne a mimo
wszystko żaden nieskuteczny.Myślenie o corocznym przeglądzie auta, czy rozliczeniu z fiskusem na prawde nie pomoże.
Zacznijmy jednak od początku.Bardzo często kłopoty w łóżku zaczynają się zupełnie gdzieś indziej. Stres, zła dieta, nerwy,
problemy w domu czy w pracy,zmęczenie, i wiele innych może mieć ogromny wpływ na jakość życia seksualnego. Twój
przedwczesny wytrysk to brak orgazmu partnerki a co za tym idzie kolejny stres, właśnie dlatego warto wypróbować Delay
GelSposób działania.Delikatnie chłodzi, i działa znieczulająco na żołądź, działa stymulująco na receptory spowalniając ich
działanie,nawilża i chroni skórę członka przed uszkodzeniami, pielęgnuje ją i sprawia że staje się aksamitnie gładka.Stawia Cię
na najwyższym stopniu zadowolenia, nie tylko Ty skorzystasz stosując Odyssec żel ale również partnerka.Kluczem do sukcesu
jest unikalny efekt znieczulenia i chłodzenia.Żel to najlepsza forma dozowania, nie tworzy tłustej i lepkiej mazi, w całości się
wchłania. Naturalne składniki zawarte w Żelu wspaniale wnikają wgłębsze partie tkanek, a działanie jest
błyskawiczne.Substancje i naturalne wyciągi delikatnie znieczulają, i leciutko chłodzą żołądź przez co penis nie jest tak
wrażliwy na doznania a to skutkuje przedłużonąerekcją. Działanie tonizujące działa na prącie i stymulują pobudzenie oraz
zapobiegają podrażnieniu.Opóźnienie wytrysku gwarantuje dłuższy stosunek a działanie potwierdzają nasi klienci, zadowolenie
nigdy nie osiągnęło takiego poziomu,regularne stosowanie głęboko nawilża i odżywia skórę a to wpływa na wygląd ogólny
członka.ciesz się seksem na nowo i stań się długodystansowcem jakiego do tej pory nie znałeś.skład.aqua, propylene glycol,
alcohol denat., polysorbate-20, hydroxyethylcellulose,mentha piperita (peppermint) leaf extract, menthol, mentha piperita
(peppermint) oil, aromaopis składników.Mięta pieprzowa(ekstrakt z liści) - Mięta pieprzowa, znana także jako mięta lekarska
(łac. Mentha piperita), rośnie powszechnie w stanie naturalnym w Europiei Ameryce Północnej. W Polsce jest uprawiana i
wykorzystywana w medycynie naturalnej od wielu lat.Liście mięty pieprzowej zawierają olejek eteryczny,którego głównym
składnikiem jest mentol, a także garbniki, flawonoidy, gorycze i sole mineralne. To właśnie mentolowi i garbnikom
zawdzięczają swoje właściwościprzeciwbakteryjne.olejek z mięty pieprzowej - ma szerokie działanie między innymi
antyseptycznie,działa też wzmacniająco, pobudzają system nerwowy, wzmagają koncentrację,
rozkurczowo, przeciwwzdęciowo, wzmacniająco na pamięć, wykrztuśnie.Mentol - Odpowiedzialny jest za wywołanie efektu
termicznego w naszym organizmie jest swoistym rodzajem odpowiedzi na pojawiający się bodziec zewnętrznydocierający do
termoreceptorów. Pobudzenie ich w zależności od potrzeby uruchamia mechanizmy wytwarzania lub wydalania
ciepła.Bodźcem powodującym pracę receptorów może być jednak nie tylko zmiana temperatury otoczenia ale także działanie
na nie pewnych substancji.polecamy.Jeśli interesuje Cię wzmocnienie efektu jaki daje Odyssec żel, zastosuj inne produkty na
opóźnienie wytrysku z tej samej linii. Odyssec spray, Odyssec kapsułki na opóźnienie wytrysku oraz Odyssec żel to zestaw
stworzony specjalnie dla Ciebie, nie czekaj i nie daj się zwieść innym. Zainteresowanie produktem i zadowolenie naszych
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klientów to dla nas najlepsza nagroda.Nie bój się wspierać organizmu kompleksowo, wielotorowe działanie to gwarancja
sukcesu.stosowanie.wetrzeć w penisa tuż przed stosunkiem, działa już w 10 minut po aplikacji, można go stosować dodatkowo
jako lubrykant.nie ma przeciwwskazań do stosowania wraz z prezerwatywą gdyż jest na bazie wody.Przed użyciem polecane
jest sprawdzenie reakcji alergicznych, w tym celu niewielką ilość żelu wetrzyj w wewnętrzną część przedramieniai odczekaj
max 1 dzień, jeśli nie pojawią się żadne reakcje alergiczne, można zacząć stosowanie....
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